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16 avqust 2024 Ömrünün 50 ili kukla sənətində keçmişdi...

Av qus tun 13-də Əmək dar ar tist Man sur Man su ro vun ana dan 
ol ma sı nın 80-ci il dö nü mü ta mam ol du. O, öm rü nün 50 ili ni 
Ab dul la Şaiq adı na Azər bay can Döv lət Kuk la Teat rı na həsr 
et miş di...

Man sur Əb dül oğ-
lu Man su rov 1944-cü il 
av qus tun 13-də Ba kı da 
ana dan olub. Ba kı Ki tab-
xa na çı lıq Tex ni ku mun da 
təh sil alıb. Ba yıl və Tibb 
iş çi lə ri mə də niy yət ev lə ri-
nin xalq teat rın da akt yor-
re jis sor ki mi ça lı şıb.

1970-ci il dən öm rü nün 
so nu na qə dər Ab dul la 
Şaiq adı na Azər bay can 
Döv lət Kuk la Teat rın da 
ça lı şıb. Teat rın səh nə 
us ta sı olub. Re per tuarın 
əsa sı nı təş kil edən ta-
ma şa lar da iş ti rak edib. 
“Tıq-tıq xa nım” ta ma şa-
sın da Si çan bəy, “Də də 
Qor qud” ta ma şa sın da 
Ağ saq qal, “Sə fə rin na ğı lı”nda Rəm mal, “Ələd di nin sehr li çı-
ra ğı”nda Cin, “Bu ev ki min evi dir?” ta ma şa sın da Kir pi, “Me şə 
na ğı lı”ın da Də lə, “Üç gom bul”da Ti bul, “Ke çi nin qi sa sı” ta ma-
şa sın da Qurd, “O ol ma sın, bu ol sun”da Mə şə di İbad, “Sehr li 
güz gü” də Za lım, “Mə lik məm məd”də Mə lik məm məd, “Şah za də 
Tu ran dot” ta ma şa sın da Bri qe la ki mi on lar la ro lu qeyd et mək 
olar. 

O, həm çi nin Azər bay can Döv lət Kuk la Teat rı nın he yə tin də Hin-
dis tan, İran, Ru si ya və di gər öl kə lər də qast rol lar da, bey nəl xalq 
fes ti val lar da iş ti rak edib.

Man sur Man su rov 2020-ci il ap re lin 22-də və fat edib.

Mahnı qanadlarında 
Arif Məlikovun doğum günündə sevilən nəğmələri səslənəcək

Fik rət Əmi rov adı na Gən cə Döv lət 
Fi lar mo ni ya sın da sent yab rın 13-də 
dün ya şöh rət li bəs tə kar Arif Mə li ko vun 
se vi lən mah nı la rın dan iba rət kon sert 

proq ra mı ke çi ri lə cək.

Fi lar mo ni ya nın Ka me ra or kest ri və Est-
ra da an samb lı nın mü şa yiəti ilə ke çi ri lə cək 
kon sert də bəs tə ka rın “Azər bay can”, “Gül-
lə rim”, “Də niz də ay çi mən də”, “Göz lə ri min 
dün ya sı”, “Gəl bi zim dağ la ra”, “İnan dım”, 
“Şi rin qı zım”, “Qo naq gəl bi zə”, “Də ni zə ba-
xı ram”, “Gü nəş ürək li” və di gər unu dul maz 
mah nı la rı ifa edi lə cək.

Piano çu Ül viy yə Ka zı mo va Arif Mə li ko vun 
əsər lə rin dən “Ötən an lar” sil si lə si ni və 3 vals 
ifa edə cək.

Qeyd edək ki, sent yab rın 13-cü Azər bay-
ca nın və SS Rİ-nin Xalq ar tis ti, Döv lət mü-
ka fa tı laureatı Arif Mə li ko vun (1933–2019) 
ana dan ol ma sı nın 91-ci il dö nü mü dür. “Mə-
həb bət əf sa nə si” ba le ti, “Dal ğa lar” ope ret-
ta sı, “Fü zu li”, “Və tən”, “Me ta mor foz lar” sim-
fo nik poema la rı, 8 sim fo ni ya ki mi iri həcm li 
əsər lə rin müəl li fi  olan, ki no və ta ma şa la ra 
mu si qi ya zan bəs tə kar zən gin mah nı ya ra-
dı cı lı ğı ilə də in cə sə nət ta ri xi mi zə bö yük töh-
fə lər ve rib.

“Arena di Verona”da azərbaycanlı vokalçı ilə üç axşam
İta li ya nın Ve ro na şə hə rin də ke çi ri lən ənə nə vi “Are na di Ve ro na” 
ope ra fes ti va lın da çı xış edən dün ya ul duz la rı ara sın da Azər bay-
ca nın Xalq ar tis ti, Aka de mik Ope ra və Ba let Teat rı nın di rek to ru 
Yu sif Ey va zov da var.

Yu sif Ey va zov fes ti va la C.Puç-
çi ni nin “Tos ka” ope ra sın da əsas 
ki şi par ti ya sı nı – Ma rio Ka va ra-
dos si par ti ya sı nı ifa et mək üçün 
də vət olu nub.

Azər bay can vo kal çı sı nın iş-
ti rak et di yi iki ta ma şa ge ri də 

qa lıb. Y.Ey va zov 2 və 9 av qust 
ta rix lə rin də ki uğur lu çı xı şın dan 
son ra ayın 16-da növ bə ti də fə 
Ka va ra dos si ki mi səh nə yə çı-
xa caq.

Onu da qeyd edək ki, 15 min 
yer lik nə həng am fi  teatr da gös tə-

ri lən ta ma şa lar məx su si ola raq 
bu səh nə nin pa ra metr lə ri (eni 
100, uzun lu ğu 140 metr) nə zə rə 
alı na raq ha zır la nır.

Uqo de Ana nın qu ru luş ver di-
yi, di ri jor De niel Ore nin mu si qi 
rəh bə ri ol du ğu “Tos ka”da An na 
Net reb ko, Lu ka Sal si, Qab riele 
Sa qo na ki mi dün ya ope ra ul duz-
la rı Yu sif Ey va zov la tə rəf-mü qa-
bil olub lar.

Gülcahan

İ
yun ayı nın son gün lə rin də İs tan bul da is te dad lı azər bay can lı rəs-
sam, qa le re ya çı  El də niz Ba ba ye vin “Zə fər müj də si” ad lı sər gi si 
açıl dı. İlk də fə 2023-cü il də Ba kı da nü ma yiş et di ri lən sər gi Azər-
bay can Xalq Cüm hu riy yə ti nin 105, Tür ki yə Cüm hu riy yə ti nin 100 və 
Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 il li yi nə həsr olun muş du. İs-
tan bul da kı Ata türk Mə də niy yət Mər kə zi nin qa le re ya sın da açı lan 
sər gi də rəs sa mın hə yat və ya ra dı cı lı ğı nı, fəaliy yə ti ni əks et di rən 
ki tab-ka ta lo qun (müəl lif Mir zə Ta lı bov) da təq di ma tı olub.

El də niz Ba ba yev Ba kı ya qa-
yıt dıq dan son ra təəs sü ra tı nı bi-
zim lə bö lüş dü. 

– Sər gi haq qın da biz lə rə han-
sı əsas mə qam la rı da nış maq 
is tər di niz?
– Sər gi ilə bağ lı elə çox xoş 

duy ğu la rım var... Sər gi yə gös tə-
ri lən ma raq, mə sə lən, ora da səs-
lə nən “Tür ki yə və Azər bay can 
is tiq la lı nı bir ara ya gə tir mi si niz” 
söz lə ri mə ni çox qü rur lan dır dı. 
Bu bi zim bir xalq ol du ğu mu zun, 
ba ba la rı mı zın ey ni kök dən ol ma-
sı nın ifa də si idi. Onu da de yim ki, 
sər gi də “Bir mil lət – iki döv lət” ta-
ri xi kə la mı ilə Azər bay can-Tür ki-
yə qar daş lı ğı nı əbə di ləş di rən Ulu 
ön dər Hey dər Əli yev haq qın da, 
onun Azər bay can mə də niy yə ti nə 
diq qə ti ni, həm çi nin Türk dün ya-
sı nın döv lət xa dim lə ri ilə əla qə lə-
ri ni və dost lu ğu nu nü ma yiş et di-
rən vi deotəq di mat da ol du.

Ata türk Mə də niy yət Mər kə zi 
elə bir yer dir ki, ora da sər gi nin 
ke çi ril mə si bö yük əmək, mə su-
liy yət tə ləb et mək lə ya na şı, həm 
də əhə miy yət li dir. Odur ki, be lə 
bir la yi hə nin ər sə yə gəl mə sin də 
zəh mə ti, dəs tə yi ke çən hər kə sə 
min nət da ram. Sər gi nin təş ki lin də 
Azər bay can da Ata türk Mər kə zi-
nin, şəx sən onun rəh bə ri aka de-
mik Ni za mi Cə fə ro vun bö yük ro lu 
ol du. Tür ki yə nin Azər bay can da kı 
sə fi  ri Ca hid Bağ cı Azər bay can-
da kı sər gi də ol duq dan son ra 
be lə bir fi  kir irə li sür dü ki, müt ləq 
şə kil də Tür ki yə ic ti maiy yə ti də bu 
sər gi ni gör mə li, ta nış ol ma lı dır. 
Sər gi nin təş ki lin də sə fi r li yin mə-
də niy yət mü şa vi ri Mü hid din Mə-
cid ya xın dan iş ti rak et di. Tür ki yə 
Yaz ma Əsər lər İda rə si nin rəh bə ri 
Hü seyn Ku tan və Fər rux Pi lav cı 
da bu sər gi yə tə rəf daş ol du lar. 
Ey ni za man da İs tan bul Ata türk 
Mər kə zi nin sə nət di rek to ru Rəm-
zi Bu xa rı lı və Ay kut Kə lə şi qeyd 
et mə li yəm. Bü tün bu in san lar-
la bir ara ya gə lib əsər lə rə ba xış 
ke çir dik dən son ra Azər bay ca nın 
İs tan bul da kı Baş kon sul lu ğu, 
Tür ki yə Mə də niy yət və Tu rizm 
Na zir li yi, TÜRK SOY, Tür ki yə də-
ki sə fi r li yi mi zin nəz din də ki Azər-
bay can Mə də niy yət Mər kə zi, 
Azər bay can Ata türk Mər kə zi, 
Azər bay can Bey nəl xalq Əla qə lər 
Mər kə zi, “Azər bay can Ha va Yol-
la rı” QSC, Azər bay can Rəs sam-
lar İt ti fa qı, “Ba kı” Rəsm Qa le re-

ya sı və “Ye ni Gal lery”nin bir gə 
təş ki lat çı lı ğı ilə bu sər gi baş tut-
du. Xa ri ci İş lər Na zir li yi kö mə yi ni 
əsir gə mə di. Na zir Cey hun Bay ra-
mov mü ra ciə ti miz dən son ra sə-
fi r li yə və baş kon sul lu ğa bu nun-
la bağ lı gös tə riş ver di. Tə bii ki, 
Mə də niy yət Na zir li yi nin sər gi nin 
ər sə yə gəl mə sin də bö yük dəs tə-
yi ol du. An ka ra da fəaliy yət gös-
tə rən Azər bay can Mə də niy yət 
Mər kə zi – di rek tor Sa mir Ab ba-
sov və kol lek tiv ya xın dan iş ti rak 
et di lər. Na zir li yin TÜRKSOY-da kı 
təm sil çi si El çin Qa far lı da öz yar-
dı mı nı əsir gə mə di. 

– TÜRK SOY-un me da lı ilə də 
təl tif olun du nuz...
– Bə li, təş ki la tın baş ka ti bi 

Sul tan Raev tə rə fi n dən TÜRK-
SOY-un 30 il lik yu bi ley me da lı 
ilə təl tif edil dim. Türk dün ya sı 
mə də niy yə ti nə ver di yim töh fə lə-
rə gö rə bu təl ti fə la yiq gö rül dü-
yüm üçün təş ki la ta tə şək kü rü mü 
bil di ri rəm. Bu həm də Azər bay-
can sə nət kar la rı na ve ri lən bir 
də yər dir. 

– Sər gi nin ka ta lo qu da nə fi s 
şə kil də nəşr olu nub... 
– “Zə fər müj də si” ka ta lo qu türk 

və in gi lis dil lə rin də nəşr olun du. 
Ulu ön dər Hey dər Əli yev və Ata-
tür kün kə lam la rı ilə baş la yır. Ön 
sö zü Tür ki yə nin mə də niy yət və 
tu rizm na zi ri Meh met Nu ri Er soy 
ya zıb. Həm çi nin TÜRK SOY-un 
baş ka ti bi Sul tan Raev, Tür ki yə 
Bö yük Mil lət Məc li si Mil li təh sil, 
mə də niy yət, gənc lik və id man 
ko mis si ya sı nın rəh bə ri Mah mut 
Özer, Azər bay can da Ata türk Mər-
kə zi nin rəh bə ri aka de mik Ni za mi 
Cə fə rov, Azər bay can Mə də niy yət 
Mər kə zi nin rəh bə ri Sa mir Ab ba-
so vun sər gi ilə bağ lı fi  kir lə ri yer 
alıb. Çox şa dam ki, be lə san bal lı 
bir ka ta loq nəşr olun du. TÜRK-
SOY baş ka ti bi nin müavi ni Sait 
Yu suf və di gər çı xış edən lər “Bir 
mil lət – iki döv lət” an la mı nı əsər-
lə rim də bir ara ya gə tir di yi mə gö rə 
min nət dar lıq ifa də et di lər. Tür ki yə 
Yaz ma Əsər lər İda rə si mə ni Tür-
ki yə-Azər bay can dost lu ğu nu əks 
et di rən sər gi yə gö rə xü su si tə şək-
kür na mə və ser ti fi  kat la mü ka fat-
lan dır dı. Bu, əl işi ilə məş ğul olan 
sə nət kar la rı bir ara ya top la yan 
döv lət qu ru mu dur. Me dia ilə bağ-
lı iş də və sər gi nin təş ki lin də bi zə 
ya xın dan yar dım çı ol du lar. 

– Be lə sər gi lər rəs sam üçün 
han sı ye ni lik lər açır?
– Bi lir si niz ki, mən 30 il-

dir təs vi ri sə nət lə məş ğu lam. 
Am ma ya ra dı cı in san məhz 
bey nəl xalq miq yas da bir iş 
gö rən də Azər bay can rəs sam-
lı ğı nın nə də rə cə də yük sək 
sə viy yə də ol du ğu nu hiss edir. 
Bir fak tı qeyd et mək is tə yi rəm 
ki, An ka ra dan bir qrup döv lət 
sə nət çi si gə lib sər gi ni zi ya rət 
et di. De di lər ki, biz bu əsər lər-
də so vet rəs sam lı ğı nın iz lə ri 
ilə bə ra bər həm də müasir bir 
ba xış gör dük. Port ret lə ri ay rı-
ay rı lıq da təh lil edə rək yük sək 
də yər lən dir di lər. 

– Ka zım Qa ra bə kir pa şa nın 
qı zı Tim sal xa nı mın da sər gi ni 
zi ya rət et di yi ni bi li rik...

– Tim sal xa nım özü bir can lı 
ta rix dir. O, xa ti rə lə ri ni di lə gə-
tir di. Ata sı nın Nax çı van la bağ lı 
olan xa ti rə lə rin dən, Azər bay-
ca nın döv lət və elm adam la rı 
ilə mü na si bət lə rin dən da nış dı. 
De di ki, bu gün kü sər gi də ata-
mın port re ti ni Ən vər və Nu ru 
pa şa la rın, Sə məd bəy Meh-
man da ro vun, Hey dər Əli yev və 
Ata tür kün port re ti ilə ya na şı 
gör mə yim mə ni xoş bəxt et-
di. 

– Sər gi həm də Türk dün-
ya sı nın sər kər də lə ri nə 
həsr olu nan sil si lə ilə yad-
da qa lıb...
– Açı lış za ma nı Azər bay-

can Te le vi zi ya sı tə rə fi n dən 
ha zır la nan və Türk dün ya sı 
sər kər də lə rin dən bəhs edən 
klip də nü ma yiş olun du. Xalq 
ar tis ti miz Azə rin xa nı mın ifa-
sın da “Çır pı nır dın, Qa ra də-
niz” mah nı sı nın sə da la rı al-
tın da təq dim olu nan bu klip 
də ma raq la qar şı lan dı. Bu 
nə dən önəm li idi? Baş kon-
sul lu ğu mu zun də və ti ilə sər gi nin 
açı lı şın da İs tan bul da fəaliy yət 
gös tə rən bir çox öl kə lə rin dip lo-
mat la rı da iş ti rak edir di. Bu tək cə 
sər gi de yil, Azər bay can və Tür-
ki yə nin qar daş ki mi uğur la rı nın 
nü ma yi şi ki mi əhə miy yət kəsb 
edir di. Mil lət və ki li Şa mil Ay rım 
da çı xı şın da TBMM adın dan 
təb rik söy lə yən də bu in cə lik lə ri 
xü su si lə qeyd et di. Azər bay ca-

nın İs tan bul da kı baş kon-
su lu Nər min Mus ta fa ye va 
isə həm mü kəm məl çı xı şı, 
həm də ya ra dı cı lı ğım haq-
qın da fi  kir lə ri ilə ha mı mı zı 
hey ran et di. Dü şü nü rəm 
ki, bu sər gi unu dul maz bir 
xa ti rə yə çev ri lə cək. Sər-
gi yə sa də in san la rın, tə-
lə bə lə rin, tu rist lə rin axı nı 
da mə ni çox se vin di rir di. 
On la rın öl kə mi zi ta nı ma-
la rı qü rur ve ri ci idi. 

– Azər bay can dan si zin-
lə bə ra bər kim lər var dı?
– Xalq rəs sa mı Arif Hü-

sey nov Azər bay can Rəs-
sam lar İt ti fa qı adın dan 
çı xış edə rək çox gö zəl 
fi  kir lər söy lə di. De di ki, 
El də niz bu sər gi də həm 

təş ki lat çı lıq, həm də sə nət ba-
xı mın dan mü hüm mis si ya sı nı 
ye ri nə ye tir miş ol du. Bu fi  kir lə-
ri Arif müəl lim dən eşit mək çox 
xoş idi. Azər bay can da Ata türk 
Mər kə zi nin sədr müavi ni Os man 
Mu sa yev də çı xış et di. Ata türk 
Mər kə zi nin adın dan “Türk dün-
ya sı sə nət çi si” mü ka fa tı nı mə nə 
təq dim et di.  

– Gə lə cək də han sı plan lar 
var?
– Qar şı da bi zi ye ni la yi hə lər 

göz lə yir. Azər bay ca nın si ya si və 
mə də ni hə ya tın da unu dul maz 
iz qoy muş Qə ni rə Pa şa ye va-
nın yu bi le yi nə həsr olu nan sər-
gi yə ha zır la şı rıq. Arif Hü sey nov 
baş da ol maq la yed di rəs sam bu 
sər gi yə ha zır la şır. Sər gi sent-
yab rın 25-nə plan laş dı rı lır. 

TÜRK SOY və di gər qu rum-
lar tə rə fi n dən əmək daş lıq üçün 
tək lifl  ər və fi  kir lər var. Bu nun-
la bağ lı müəy yən la yi hə lər ola 
bi lər. Azər bay can mə də niy yə ti 
hər za man döv lət baş çı mız İl-
ham Əli ye vin  və Bi rin ci vit se-
pre zi dent Meh ri ban xa nım Əli-
ye va nın diq qə tin də dir. Bi zim 
rəs sam lar da bu diq qə tə la yiq 
ola raq əsər lər ya rat ma ğa, on-
la rı dün ya qa le re ya la rı na çı xar-
ma ğa qa dir dir lər.

– Türk ay dın la rı nın port ret lə ri-
nin alın ma sı ilə bağ lı Tür ki yə-
dən si zə tək lif ol du mu?
– Bu çox ma raq lı bir möv zu-

dur. Am ma bu sər gi kom mer si-
ya məq sə di güd mür dü. Əl bət tə, 
yax şı olar dı ki, bu qra fi k əsər lər 
Azər bay can da və ya xud Tür ki-
yə də mu zey lə rin bi rin də kül liy-
yat şək lin də sər gi lən sin. Türk 
dün ya sı ilə bağ lı, ya xud hər 
han sı bey nəl xalq təd bir lə rə ev 
sa hib li yi et di yi miz za man bu 

əsər lə ri sər gi lə mək, mən cə, 
pis ol maz dı. Onu da de yim 
ki, gə lə cək də bü tün Türk dün-
ya sı nın ay dın la rı nı bir ara ya 
gə ti rən bir la yi hə dü şü nü rük. 
Ye nə də müəy yən bir ide ya 
ol ma lı dır və bu na da vaxt və 
şə rait, ey ni za man da rəs sam-
la ra si fa riş də ol ma lı dır. 

– Əsər lə ri niz də ma raq lı möv-
zu lar yer alır. Bun lar ha ra dan 
qay naq la nır?

– Mən Tür ki yə yə bağ lı in-
sa nam. Tə lə bə lik il lə rim dən 
son ra bir müd dət Tür ki yə də 
tu rizm şir kə tin də ça lış mı-
şam. Ege-İz mir böl gə sin də 
ho tel lə rin bə dii tər ti ba tı ilə 

məş ğul idim. Tür ki yə yə bağ lı lı-
ğım bu ra dan ya ra nıb. Tür ki yə-
də olan zi ya lı lar və si ya sət çi-
lər lə dost luq tel lə rim var. On lar 
da mə ni ye ni la yi hə lə rə səs lə-
yir lər. Qra fi k əsər lə rim ara sın-
da  “Trab zon lu qo ca”, “İs tan-
bul lu ney zən”, “Bur sa lı dər viş” 
ki mi əsər lər də var. Bu ra da  öl-
kə nin re gionu, ta ri xi və mə nə vi 
ciz gi lə ri yer alır. 

– Əsa sən qra fi  ka və yağ lı 
bo ya ilə iş lə yir si niz. Rəng 
dün ya nız da fərq li dir... 

– Sə nət ka rın ov qa tın-
dan çox şey ası lı dır. Mə-
sə lən, mə nim əsər lə rim-
də mu si qi alət lə ri də yer 
alır. Si zə sə mi mi de yim 
ki, ya ra dı cı in san gə rək 
hər möv zu ya ka mil ya-
naş ma ğı ba car sın. Han sı 
sa hə də olur san sa ol, az 
da ol sa, bü tün sa hə lər-
dən bil gin ol ma lı dır. Mən-
cə, bü töv lük olan da ər sə-
yə gə lən məh sul da tam 
olur. Mə sə lən, Tür ki yə də 
ya şa yan azər bay can lı lar 
Xə lil Rza port re ti nə ba xıb 
mə nə de di lər ki, siz Xə lil 
Rza ob ra zı nı elə ya rat mı-
sız ki, tam özü ki mi san ki 
bir qa ya dır. Ob ra zı aç maq 

la zım dır. Mən xoş bəxt ada mam 
ki, Ba kı Şə hər Mə də niy yət Baş 
İda rə sin də ça lış dı ğım za man 
“Klas sik türk sə nət lə ri” ad lı sər gi 
aç mış dım və Xalq şairi Bəx ti yar 
Va bah za də hə min sər gi yə gə lə-
rək gö zəl fi  kir lər de miş di. Həm-
çi nin bö yük fır ça us ta mız Ta hir 
Sa la hov da ta ri xi janr da iş lə ri mi 
bə yə nə rək et noq ra fi  ya nı bil di yi-
mə gö rə yük sək fi  kir söy lə miş di. 
Dü şü nü rəm ki, İs tan bul ta ma-
şa çı la rı nı da məhz bu xü su siy-
yət lər cəlb et di. Özü mü port ret çi 
rəs sam he sab et mi rəm. Am ma 
Tim sal xa nı mın Hey dər Əli yev lə 
gö rü şü nü xa tır la ya raq “port re tin 
göz lə ri mə nim qəl bi mə to xun du” 
de yə rək köv rəl mə si ni bir sə nət-
kar ki mi işi mə ve ri lən ən yük sək 
də yər ki mi qə bul edi rəm. Ulu 
ön də rin ob ra zı nı ya rat maq mə-
su liy yət, Ata tür kün iti ba xış la rı nı 
ya rat maq bir o qə dər də qiq lik is-
tə yir. 

– Si zin lə “Ba kı” Rəsm Qa le re-
ya sın da söh bət lə şi rik. Nə dən-
sə qa le re ya ya axın az dır... 
– Təəs süf ki, pan de mi ya-

dan son ra kı dövr də şə hə ri mi zə 
gə lən tu rist lə rin sə viy yə sin də 
eniş mü şa hi də olu nur. Əv vəl lər 
alı cı lıq qa bi liy yə ti də yük sək 
idi. İn di bu da yox dur. Bə zən 
gün lər lə qa le re ya ya gə lən ol-
mur. Bir mə sə lə ni də de mək 
is tər dim. Tür ki yə nin Kü tah ya 
böl gə sin də va li lik və bə lə diy yə 
sə nət kar la ra ver gi siz yer ayı-
rıb, on lar əsər lə ri ni nü ma yiş 
et di rir və sa tır lar. Dü şü nü rəm 
ki, bu iş lər biz də də tən zim lən-
mə li dir. Mən de mi rəm ki, tam 
ödə niş siz ol sun. Am ma müəy-
yən gü zəşt lər lə bağ lı qa nun lar 
qə bul edil mə li dir.

– Mü sa hi bə yə gö rə tə şək kür 
edi rik. Si zə ya ra dı cı lıq da və 
qa le re ya çı ki mi fəaliy yə ti niz də 
ye ni uğur lar ar zu la yı rıq. 
– Mən də diq qə ti ni zə gö rə 

“Mə də niy yət” qə ze ti nə min nət-
da ram.

Lalə Azəri

Yaradıcı insan gərək hər mövzuya
kamil yanaşmağı bacarsın

Eldəniz Babayev: “İstanbuldakı “Zəfər müjdəsi” sərgimə
göstərilən diqqət və maraq məni çox qürurlandırdı”

man da ro vun, Hey dər Əli yev və təq dim et di.  sa hib li yi et di yi miz za man bu 
əsər lə ri sər gi lə mək, mən cə, 
pis ol maz dı. Onu da de yim 
ki, gə lə cək də bü tün Türk dün-
ya sı nın ay dın la rı nı bir ara ya 
gə ti rən bir la yi hə dü şü nü rük. 
Ye nə də müəy yən bir ide ya 
ol ma lı dır və bu na da vaxt və 
şə rait, ey ni za man da rəs sam-
la ra si fa riş də ol ma lı dır. 

– Əsər lə ri niz də ma raq lı möv-
zu lar yer alır. Bun lar ha ra dan 
qay naq la nır?

sa nam. Tə lə bə lik il lə rim dən 
son ra bir müd dət Tür ki yə də 
tu rizm şir kə tin də ça lış mı-
şam. Ege-İz mir böl gə sin də 
ho tel lə rin bə dii tər ti ba tı ilə 

Qalereyaların vergi,
kommunal xərcləri var. 

Türkiyənin bır sıra bölgələrində 
sənətkarlara vergisiz yer ayrılır, 
onlar əsərlərini nümayiş etdirir 

və satırlar. Bu işlər bizdə 
də tənzimlənməlidir. Mən 

demirəm, tam ödənişsiz olsun. 
Amma müəyyən güzəştlərlə 

bağlı qanunlar
qəbul edilməlidir.
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